
 

 

DODATEK Č. 1 
 

ke Smlouvě o výkonu technického dozoru investora na akci  

 „II/105 od kř. III/10529 Bratřejov - kř. MK Žemličkova Lhota, TDI + 

BOZP“ 
 

 

číslo smlouvy objednatele: S-1270/00066001/2023 

číslo smlouvy zhotovitele: xxx 

 

mezi 

 

 

1. KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

IČO: 00066001 

DIČ: CZ00066001 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. AteresCZ s.r.o. 

se sídlem: Karlovo nám.290/16,12000 Praha 2 

zastoupená: Josefem Doksanským, jednatelem 

IČO: 01945548 

DIČ: CZ01945548 

bankovní spojení: 32582303090800 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C , vložka 213568 

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

 

Preambule 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 13.04.2023 uzavřely Smlouvu o výkonu činností 

stavebního dozoru a výkonu činnosti koordinátora BOZP, jejímž předmětem je zajištění 

výkonu činnosti stavebního dozoru investora a zajištění výkonu koordinátora BOZP na 

akci: „II/105 od kř. III/10529 Bratřejov - kř. MK Žemličkova Lhota, TDI + BOZP“ 

(dále jen „Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran uzavírají smluvní strany tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 

2. Vzhledem k tomu, že byl schválen změnový list, kterým došlo ke zkrácení termínu 

realizace stavby a ke snížení finančního plnění za stavbu, se smluvní strany dohodly na 

zkrácení termínu trvání Smlouvy a na snížení ceny za činnosti vyplývající z této Smlouvy. 
 



 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. V návaznosti na zkrácení termínu realizace stavby se čl. 3. Doba a místo plnění odst. 3.2. 

doplňuje o následující text: 

Výkon činnosti TDI bude vykonáván nejdéle do 31.10.2023. 

2. V návaznosti na zkrácení termínu realizace stavby se čl. 3. Doba a místo plnění odst. 3.3. 

doplňuje o následující text: 

Výkon činnosti koordinátora BOZP bude vykonáván nejdéle do 31.10.2023. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 6. Cena za dílo, odst. 6.1. smlouvy, které se 

doplňuje o následující společné znění: 

 

Cena plnění stanovená na základě závazných jednotkových cen jednotlivých 

položek/hodinových sazeb a materiálních nákladů, uvedených v Soupisu služeb – 

specifikace ceny (Příloha č. 4 Smlouvy) ve výši 240 000,00 Kč bez DPH se snižuje o 

76 000,00 Kč.  

Nová celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 164 000,00 Kč 

Nová celková cena dle dodatku č. 1 včetně DPH: 198 440,00 Kč 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku č. 1, včetně termínů plnění, 

na základě vzájemné dohody, řídily již před jeho uzavřením a veškerá svá vzájemná 

plnění poskytnutá do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 považují za plnění 

poskytnutá podle smlouvy. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 

smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru  smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů objednatelem. 

Zhotovitel nepovažuje žádnou část této smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží jeho elektronický originál.  

 

 

 

 

Krajská správa a údržba silnic  

Středočeského kraje, p.o. 

  

 

 

 

AteresCZ s.r.o. 

 


		2023-11-07T16:04:29+0100
	Josef Doksanský


		2023-11-09T13:13:31+0100




